riportati e trascritti, ancorchè non fisicamente allegati, con rinuncia a 

qualsiasi contraria eccezione. 

c) Il corrispettivo dovuto dal Comune all’appaltatore per il pieno e 

perfetto adempimento del contratto peri il periodo 01.04.2022-

31.03.2024 è stabilito in euro €. 308.573,20 

(trecentoottomilacinquecentosettantatrevirgolaventi) 

salvo le normali oscillazioni dipendenti dalle ore effettivamente 

prestate, oltre a IVA alle aliquote di legge. 

d) È vietata la cessione del presente contratto. 

e) Per quanto non espressamente previsto in questo contratto si 

richiamano le norme legislative e le altre disposizioni di legge in

[...]

medesimo, per il triennio successivo alla cessazione del rapporto di 

lavoro. 

n) I comparenti dichiarano di ben conoscere gli atti qui richiamati. 

o) A garanzia della corretta e puntuale esecuzione del presente 

contratto l’appaltatore ha depositato garanzia fideiussoria definitiva n. 

187039228 di Euro 24.685,86 

(ventiquattromilaseicentoottantacinquevirgolaottantasei) 

http://www.comune.sarezzo.bs.it/

per il periodo dal 31 marzo 2022 al 31 marzo 2026, rilasciata da 

UNIPOLSAI Assicurazioni, Agenzia di Novara (codice subagenzia n. 

321) in data 25 marzo 2022. L’importo garantito è stato ridotto del